РЕЕСТР контрактов по муниципальному образованию «Старокулаткинское городское поселение»

	Номер реестровой записи
	Номер изменения
	Дата последнего изменения записи
	Заказчик
	Источник финансирования конрактов
	Способ размещения заказа
	Номер извещения о проведении торгов
	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)
	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта
	Контракт
	Предмет контракта
	
	
	
	Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту
	Дата исполнения контракта
	Прекращения действия контракта

	
	
	
	Наименование
	ИНН
	КПП
	
	
	
	
	
	Дата
	Номер
	Наименование товаров, работ, услуг
	Код продукции по ОКП
	Единица измерения по ОКЕИ
	Цена за единицу, рублей
	Количество
	Сумма, рублей
	Наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)
	Место нахождения  (место жительства)
	ИНН
	КПП
	Статус
	Телефон (Факс)
	По контракту
	Фактически
	Фактически оплачено заказчиком, рублей
	Дата
	Основание и причина

	00081000001
	0
	0
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования "Старокулаткинское городское поселение"
	7311005117
	731101001
	бюджет
	Открытый аукцион
	01
	14.04.2010
	1
	26.04.2010
	31
	устройство гравийного покрытия
	кв.м.
	
	
	112685
	ОГУП "Ульяновскавтодор"
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, 9а
	7303002218
	732701001
	ОГУП
	62-31-04
	01 октября 2010 г.
	18 мая 2010 г.
	
	
	

	00081000002
	0
	0
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования "Старокулаткинское городское поселение"
	7311005117
	731101001
	бюджет
	Открытый аукцион
	01
	14.04.2010
	2
	26.04.2010
	32
	устройство гравийного покрытия
	кв.м.
	
	
	48236
	ОГУП "Ульяновскавтодор"
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, 9а
	7303002218
	732701001
	ОГУП
	62-31-04
	01 октября 2010 г.
	18 мая 2010 г.
	
	
	

	00081000003
	0
	0
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования "Старокулаткинское городское поселение"
	7311005117
	731101001
	бюджет
	Открытый аукцион
	01
	14.04.2010
	3
	26.04.2010
	33
	устройство гравийного покрытия
	кв.м.
	
	
	56168
	ОГУП "Ульяновскавтодор"
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, 9а
	7303002218
	732701001
	ОГУП
	62-31-04
	01 октября 2010 г.
	18 мая 2010 г.
	
	
	

	00081000004
	0
	0
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования "Старокулаткинское городское поселение"
	7311005117
	731101001
	бюджет
	Открытый аукцион
	01
	14.04.2010
	4
	26.04.2010
	34
	устройство гравийного покрытия
	кв.м.
	
	
	125754
	ОГУП "Ульяновскавтодор"
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, 9а
	7303002218
	732701001
	ОГУП
	62-31-04
	01 октября 2010 г.
	20 мая 2010 г.
	
	
	

	00081000005
	0
	0
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования "Старокулаткинское городское поселение"
	7311005117
	731101001
	бюджет
	Открытый аукцион
	01
	14.04.2010
	5
	26.04.2010
	35
	устройство гравийного покрытия
	кв.м.
	
	
	91534
	ОГУП "Ульяновскавтодор"
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, 9а
	7303002218
	732701001
	ОГУП
	62-31-04
	01 октября 2010 г.
	20 мая 2010 г.
	
	
	

	00081000006
	0
	0
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования "Старокулаткинское городское поселение"
	7311005117
	731101001
	бюджет
	Открытый аукцион
	01
	14.04.2010
	6
	26.04.2010
	36
	устройство гравийного покрытия
	кв.м.
	
	
	94455
	ОГУП "Ульяновскавтодор"
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, 9а
	7303002218
	732701001
	ОГУП
	62-31-04
	01 октября 2010 г.
	24 мая 2010 г.
	
	
	

	00081000007
	0
	0
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования "Старокулаткинское городское поселение"
	7311005117
	731101001
	бюджет
	Открытый аукцион
	01
	14.04.2010
	7
	26.04.2010
	37
	ямочный ремонт
	кв.м.
	
	
	203480
	ОГУП "Ульяновскавтодор"
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, 9а
	7303002218
	732701001
	ОГУП
	62-31-04
	01 октября 2010 г.
	13 мая 2010 г.
	
	
	

	00081000008
	0
	0
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования "Старокулаткинское городское поселение"
	7311005117
	731101001
	бюджет
	Открытый аукцион
	01
	14.04.2010
	8
	26.04.2010
	38
	планировка гравийных дорог
	кв.м.
	
	
	217551
	ОГУП "Ульяновскавтодор"
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, 9а
	7303002218
	732701001
	ОГУП
	62-31-04
	01 октября 2010 г.
	13 мая 2010 г.
	
	
	


